
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Sýkora Jan 54 Dukla Praha 1992 A 0:35:54

2. Ocásek Martin 18 Krnov 1980 A 0:36:28

3. Janeček Roman 19 Caramba! Team 1981 A 0:38:34

4. Mička Petr 39 ZŠ Englišova 1984 A 0:39:35

5. Kolich Rostislav 43 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:40:31

6. Vojkůvka Jan 49 Chuchelná 1968 B 0:41:30

7. Gruchala Vojtěch 28 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:42:07

8. Němec Jakub 6 Caramba! Team 1984 A 0:42:19

9. Boček Jakub 35 Bukake 1987 A 0:42:39

10. Čanbas Michalis 77 Hradec nad Moravicí 1977 A 0:42:45

11. Macák Pavel 45 Hlavnice 1967 B 0:42:53

12. Jahn Jiří 41 Březová 1996 A 0:43:19

13. Pavlásek Michal 67 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:43:27

14. Grycman Kazimir 8 Ciechowice 1972 B 0:43:33

15. Petrásek Jan 72 Opava 1986 A 0:43:34

16. Ferenz Jan 30 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:43:36

17. Janák Martin 78 Opava 1985 A 0:43:45

18. Simon Tomáš 25 Ostrava 1984 A 0:44:17

19. Řehulka David 75 Březová 1986 A 0:44:18

20. Halfar Stanislav 62 AO Kobeřice 1964 C 0:44:29

21. Vorlický Tomáš 42 Bílovec 1973 B 0:44:40

22. Sedláček Petr 2 SKP SEITEDO 1981 A 0:44:55

23. Gargoš Stanislav 46 Bolatice 1971 B 0:44:58

24. Kabaja Jiří 16 Běhat nás baví 1974 B 0:44:58

25. Hopp Marek 73 L.A. 1975 B 0:45:09

26. Gruchalová Lucie Z56 SK Šafrata Bohumín 1984 D34 0:45:28

27. Pavelek Jan 47 Dolní Benešov 1987 A 0:45:30

28. Mazaira Alejandro 26 Ostrava 1984 A 0:45:36

29. Lipina Tomáš 44 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:46:06

30. Fáček Miroslav 9 SK zahrada Petřvald 1966 C 0:46:12

31. Vysocký Martin 22 Olbramice 1990 A 0:46:18

32. Minarčík Tomáš 79 SK Černé Plíce 1981 A 0:46:28

33. Tampa Martin 70 Kylešovice 1978 A 0:46:30

34. Zbořilová Ivana Z55 BK SAK Ložiska Karviná 1982 D34 0:46:30

35. Vícha Karel 24 L.A. 1981 A 0:46:33

36. Novák Lukáš 51 HO Kailas/ Nový Jičín 1987 A 0:46:57

37. Bořucký Jiří 68 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:47:23

38. Pražák Petr 92 Ostrava 1983 A 0:47:51

39. Foriška Štefan 3 SK Černé Plíce 1983 A 0:47:53

40. Weczerek Adam 57 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:48:00

41. Hradil Daniel 17 Kelč 1978 A 0:48:10

42. Holušová Karolína Z59 Sokol Opava 1990 D34 0:48:11

43. Michalčík Karel ml. 66 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:48:34

44. Štencel Zdeněk 94 SLAVIA - Kajlovec 1960 C 0:48:46

45. Bardaševský Lubomír 52 Ludgeřovice 1962 C 0:48:52

46. Rinka Marek 31 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:49:07
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47. Salawa Jiří 38 Policie ČR Hlučín 1967 B 0:49:16

48. Řepík Jan 76 Harem Crew 1985 A 0:49:22

49. Wittek Radim 50 Malé Hoštice 1983 A 0:50:13

50. Čigáš Kamil 63 Ostrava 1970 B 0:50:22

51. Chroboczek Roman 10 GP Power team Horní Suchá 1975 B 0:50:28

52. Kostka Evžen 71 Opava 1981 A 0:50:50

53. Michalčík Karel st. 32 Prajzský BK Kravaře 1959 C 0:51:02

54. Přívětivý Miroslav 1 Příbor 1953 D 0:51:14

55. Pech David 27 Tučňáci tandem 1988 A 0:51:18

56. Jalůvková Renáta Z53 Caramba! Team 1978 N35 0:51:33

57. Šikula Jiří 15 Frýdek-Místek 1967 B 0:51:44

58. Chalupa Petr 74 NS Opava 1978 A 0:51:50

59. Fröde Jan 29 Lanškroun 1990 A 0:51:54

60. Vojkůvka Zdeněk 48 Chuchelná 1961 C 0:52:05

61. Holuša Petr 37 Biofarm Zlatníky 1965 C 0:52:13

62. Břečka Tomáš 11 Běhat nás baví 1968 B 0:52:28

63. Jaschek Roman 59 Erholung Bolatice 1973 B 0:52:32

64. Rinka Tomáš 58 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:52:36

65. Tampová Alena Z73 Opava 1977 N35 0:52:38

66. Bořucká Andrea Z72 Štěpánkovice 1988 D34 0:52:43

67. Kubíček Vladimír 34 Biatlon Poruba 1971 B 0:52:53

68. Košťál Vítězslav 91 SK Černé Plíce 1984 A 0:52:54

69. Kubíčková Markéta Z57 Biatlon Opava 2000 D34 0:52:54

70. Obrusník Marek 36 Bukake 1988 A 0:53:26

71. Skalička Vojtěch 13 Opava 2003 A 0:53:35

72. Pospíšil Václav 33 Slezan Opava OB 1957 C 0:53:50

73. Heider Radim 4 Kravaře 1990 A 0:53:52

74. Bálková Petra Z64 Klimkovice 1975 N35 0:54:11

75. Němec Jan 5 Caramba! Team 1962 C 0:54:15

76. Mattovičová Pavla Z52 Mladecko 1975 N35 0:54:20

77. Novák Jiří 65 Hradec nad Moravicí 1980 A 0:55:22

78. Svoboda Martin 12 Opava 1970 B 0:55:54

79. Kuzník Daniel 61 Kylešovice 1969 B 0:56:08

80. Weczerková Eva Z65 Kravaře 1983 D34 0:56:11

81. Herda Michal 23 Klimkovice 1988 A 0:56:39

82. Lišovský Lubomír 20 Havířov 1957 C 0:56:54

83. Moj Miroslav 60 SRTG Havířov 1983 A 0:58:00

84. Návrat Václav 53 Hlučín 1973 B 0:58:12

85. Rinka Erich 64 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:58:27

86. Sládková Kristýna Z70 SRTG Havířov 1993 D34 0:58:41

87. Skalička Vít 14 Opava 1975 B 0:59:06

88. Hájovský Tomáš 55 Hlučín 1964 C 0:59:20

89. Dedková Lenka Z62 BK Olbramice 1979 N35 0:59:26

90. Krakovská Gabriela Z74 Opava 1982 D34 0:59:50

91. Králová Kateřina Z75 Opava 1986 D34 0:59:50

92. Dedková Anděla Z63 SSK Vítkovice 2001 D34 1:00:02
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93. Metzová Martina Z54 MK Seitl Ostrava 1971 N35 1:00:29

94. Rinková Radka Z66 Opava 1983 D34 1:00:59

95. Rábarová Lenka Z67 SRTG Havířov 1992 D34 1:01:02

96. Janoušek Marek 40 Ostrava 1980 A 1:01:28

97. Kuzníková Iva Z71 Kylešovice 1970 N35 1:02:01

98. Rawová Zuzana Z76 SNS Jilešovice 1987 D34 1:02:28

99. Brož Petr 69 MK Seitl Ostrava 1985 A 1:02:29

100. Mrázková Jana Z78 Opava 1973 N35 1:02:40

101. Hudeczek Pavel 56 Ludgeřovice 1967 B 1:03:52

102. Mayerová Petra Z80 SK Černé Plíce 1986 D34 1:04:09

103. Hourová Markéta Z69 SK Černé Plíce 1983 D34 1:04:09

104. Vltavská Zuzana Z79 SK Černé Plíce 1992 D34 1:04:10

105. Hladík Tomáš 21 1.FCB 1971 B 1:05:03

106. Gulberty Casey Z61 Běh Opava - Austrálie 1998 D34 1:06:41

107. Platzek Jiří 93 Hlučín 1964 C 1:06:44

108. Janoušková Marcela Z51 Matoni free run 1976 N35 1:07:07

109. Koczyová Irena Z91 SK Černé Plíce 1983 D34 1:09:49

110. Gřešková Jana Z77 Suché Lazce 1976 N35 1:10:28

111. Picmousová Jana Z68 Matoni free run 1968 N35 1:10:29

112. Stuchlík Karel st. 7 Prajzský BK Kravaře 1937 D 1:26:17



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Sýkora Jan 54 Dukla Praha 1992 A 0:35:54

2. Ocásek Martin 18 Krnov 1980 A 0:36:28

3. Janeček Roman 19 Caramba! Team 1981 A 0:38:34

4. Mička Petr 39 ZŠ Englišova 1984 A 0:39:35

5. Gruchala Vojtěch 28 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:42:07

6. Němec Jakub 6 Caramba! Team 1984 A 0:42:19

7. Boček Jakub 35 Bukake 1987 A 0:42:39

8. Čanbas Michalis 77 Hradec nad Moravicí 1977 A 0:42:45

9. Jahn Jiří 41 Březová 1996 A 0:43:19

10. Petrásek Jan 72 Opava 1986 A 0:43:34

11. Janák Martin 78 Opava 1985 A 0:43:45

12. Simon Tomáš 25 Ostrava 1984 A 0:44:17

13. Řehulka David 75 Březová 1986 A 0:44:18

14. Sedláček Petr 2 SKP SEITEDO 1981 A 0:44:55

15. Pavelek Jan 47 Dolní Benešov 1987 A 0:45:30

16. Mazaira Alejandro 26 Ostrava 1984 A 0:45:36

17. Vysocký Martin 22 Olbramice 1990 A 0:46:18

18. Minarčík Tomáš 79 SK Černé Plíce 1981 A 0:46:28

19. Tampa Martin 70 Kylešovice 1978 A 0:46:30

20. Vícha Karel 24 L.A. 1981 A 0:46:33

21. Novák Lukáš 51 HO Kailas/ Nový Jičín 1987 A 0:46:57

22. Pražák Petr 92 Ostrava 1983 A 0:47:51

23. Foriška Štefan 3 SK Černé Plíce 1983 A 0:47:53

24. Weczerek Adam 57 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:48:00

25. Hradil Daniel 17 Kelč 1978 A 0:48:10

26. Michalčík Karel ml. 66 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:48:34

27. Řepík Jan 76 Harem Crew 1985 A 0:49:22

28. Wittek Radim 50 Malé Hoštice 1983 A 0:50:13

29. Kostka Evžen 71 Opava 1981 A 0:50:50

30. Pech David 27 Tučňáci tandem 1988 A 0:51:18

31. Chalupa Petr 74 NS Opava 1978 A 0:51:50

32. Fröde Jan 29 Lanškroun 1990 A 0:51:54

33. Rinka Tomáš 58 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:52:36

34. Košťál Vítězslav 91 SK Černé Plíce 1984 A 0:52:54

35. Obrusník Marek 36 Bukake 1988 A 0:53:26

36. Skalička Vojtěch 13 Opava 2003 A 0:53:35

37. Heider Radim 4 Kravaře 1990 A 0:53:52

38. Novák Jiří 65 Hradec nad Moravicí 1980 A 0:55:22

39. Herda Michal 23 Klimkovice 1988 A 0:56:39

40. Moj Miroslav 60 SRTG Havířov 1983 A 0:58:00

41. Janoušek Marek 40 Ostrava 1980 A 1:01:28

42. Brož Petr 69 MK Seitl Ostrava 1985 A 1:02:29

CARAMBA!RUN BŘEZOVÁ - 3.4.2016

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Vojkůvka Jan 49 Chuchelná 1968 B 0:41:30

2. Macák Pavel 45 Hlavnice 1967 B 0:42:53

3. Pavlásek Michal 67 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:43:27

4. Grycman Kazimir 8 Ciechowice 1972 B 0:43:33

5. Ferenz Jan 30 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:43:36

6. Vorlický Tomáš 42 Bílovec 1973 B 0:44:40

7. Gargoš Stanislav 46 Bolatice 1971 B 0:44:58

8. Kabaja Jiří 16 Běhat nás baví 1974 B 0:44:58

9. Hopp Marek 73 L.A. 1975 B 0:45:09

10. Rinka Marek 31 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:49:07

11. Salawa Jiří 38 Policie ČR Hlučín 1967 B 0:49:16

12. Čigáš Kamil 63 Ostrava 1970 B 0:50:22

13. Chroboczek Roman 10 GP Power team Horní Suchá 1975 B 0:50:28

14. Šikula Jiří 15 Frýdek-Místek 1967 B 0:51:44

15. Břečka Tomáš 11 Běhat nás baví 1968 B 0:52:28

16. Jaschek Roman 59 Erholung Bolatice 1973 B 0:52:32

17. Kubíček Vladimír 34 Biatlon Poruba 1971 B 0:52:53

18. Svoboda Martin 12 Opava 1970 B 0:55:54

19. Kuzník Daniel 61 Kylešovice 1969 B 0:56:08

20. Návrat Václav 53 Hlučín 1973 B 0:58:12

21. Skalička Vít 14 Opava 1975 B 0:59:06

22. Hudeczek Pavel 56 Ludgeřovice 1967 B 1:03:52

23. Hladík Tomáš 21 1.FCB 1971 B 1:05:03

CARAMBA!RUN BŘEZOVÁ - 3.4.2016

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kolich Rostislav 43 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:40:31

2. Halfar Stanislav 62 AO Kobeřice 1964 C 0:44:29

3. Lipina Tomáš 44 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:46:06

4. Fáček Miroslav 9 SK zahrada Petřvald 1966 C 0:46:12

5. Bořucký Jiří 68 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:47:23

6. Štencel Zdeněk 94 SLAVIA - Kajlovec 1960 C 0:48:46

7. Bardaševský Lubomír 52 Ludgeřovice 1962 C 0:48:52

8. Michalčík Karel st. 32 Prajzský BK Kravaře 1959 C 0:51:02

9. Vojkůvka Zdeněk 48 Chuchelná 1961 C 0:52:05

10. Holuša Petr 37 Biofarm Zlatníky 1965 C 0:52:13

11. Pospíšil Václav 33 Slezan Opava OB 1957 C 0:53:50

12. Němec Jan 5 Caramba! Team 1962 C 0:54:15

13. Lišovský Lubomír 20 Havířov 1957 C 0:56:54

14. Hájovský Tomáš 55 Hlučín 1964 C 0:59:20

15. Platzek Jiří 93 Hlučín 1964 C 1:06:44

CARAMBA!RUN BŘEZOVÁ - 3.4.2016

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Přívětivý Miroslav 1 Příbor 1953 D 0:51:14

2. Rinka Erich 64 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:58:27

3. Stuchlík Karel st. 7 Prajzský BK Kravaře 1937 D 1:26:17

CARAMBA!RUN BŘEZOVÁ - 3.4.2016

KATEGORIE D - MUŽI 60 - 69 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Gruchalová Lucie Z56 SK Šafrata Bohumín 1984 D34 0:45:28

2. Zbořilová Ivana Z55 BK SAK Ložiska Karviná 1982 D34 0:46:30

3. Holušová Karolína Z59 Sokol Opava 1990 D34 0:48:11

4. Bořucká Andrea Z72 Štěpánkovice 1988 D34 0:52:43

5. Kubíčková Markéta Z57 Biatlon Opava 2000 D34 0:52:54

6. Weczerková Eva Z65 Kravaře 1983 D34 0:56:11

7. Sládková Kristýna Z70 SRTG Havířov 1993 D34 0:58:41

8. Krakovská Gabriela Z74 Opava 1982 D34 0:59:50

9. Králová Kateřina Z75 Opava 1986 D34 0:59:50

10. Dedková Anděla Z63 SSK Vítkovice 2001 D34 1:00:02

11. Rinková Radka Z66 Opava 1983 D34 1:00:59

12. Rábarová Lenka Z67 SRTG Havířov 1992 D34 1:01:02

13. Rawová Zuzana Z76 SNS Jilešovice 1987 D34 1:02:28

14. Mayerová Petra Z80 SK Černé Plíce 1986 D34 1:04:09

15. Hourová Markéta Z69 SK Černé Plíce 1983 D34 1:04:09

16. Vltavská Zuzana Z79 SK Černé Plíce 1992 D34 1:04:10

17. Gulberty Casey Z61 Běh Opava - Austrálie 1998 D34 1:06:41

18. Koczyová Irena Z91 SK Černé Plíce 1983 D34 1:09:49

CARAMBA!RUN BŘEZOVÁ - 3.4.2016

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Jalůvková Renáta Z53 Caramba! Team 1978 N35 0:51:33

2. Tampová Alena Z73 Opava 1977 N35 0:52:38

3. Bálková Petra Z64 Klimkovice 1975 N35 0:54:11

4. Mattovičová Pavla Z52 Mladecko 1975 N35 0:54:20

5. Dedková Lenka Z62 BK Olbramice 1979 N35 0:59:26

6. Metzová Martina Z54 MK Seitl Ostrava 1971 N35 1:00:29

7. Kuzníková Iva Z71 Kylešovice 1970 N35 1:02:01

8. Mrázková Jana Z78 Opava 1973 N35 1:02:40

9. Janoušková Marcela Z51 Matoni free run 1976 N35 1:07:07

10. Gřešková Jana Z77 Suché Lazce 1976 N35 1:10:28

11. Picmousová Jana Z68 Matoni free run 1968 N35 1:10:29

CARAMBA!RUN BŘEZOVÁ - 3.4.2016

KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET


